| KUFIJVE TE PARCELAVE, NDERIM KULTURE, MATJE E NDERTESAVE K5

?% NDARJE, BASHKIM, IDENTIFIKIM TE PARCELAVE, RI-RREGULLIM —
€

@%.".®

5‘35@ DHE PJESEVE TE NDERTESAVE, PERCAKTIM | KUFIJVE TE PARCELAVE

PER PERSONA FIZIK DHE JURIDIK - NESE APLIKOHET PERMES GJEODETEVE APO KOMPANIVE TE LICENCUARA

= 1 APLIKACIONI | PLOTESUAR NGA 7 REGJISTRI | FLETE PARAQITJEVE
PARASHTRUESI | KERKESES MANUALI DHE CD-JA

CERTIFIKATA MBI TE DREJTEN E

2 KERKESA E PALES TEK GJEODETI . 8 PRONES SE PALUAJTSHME DHE
KOMPANIA E LICENSUAR _a KOPJA E PLANIT
KOPJA E LETERNJOFTIMIT TE PERSONIT L S T R R T NS

(& =] 3 R e R , 9 MATJA E PARE DHE E DYTE (SIPAS
PALUAJTSHME SI DHE GJEODETIT TE KORNIZES NE FUQI)
LICENSUAR
PELQIMI PER PARCELIZIM/BASHKIM = FIZETEPQGESA ME TAKSAT E APLIKUESHME

g 4 NGA DREJTORIA E URBANIZMIT PER =] 10 PER SHERBIM KADASTRAL,

ZONAT URBANE KOORDINATA GJEODEZIKE

- LIGJI NR. 04 / L-013 - PER KADASTER

-' 5 KOPJA E LICENSES SE GJEODETIT . S
- UDHEZIM ADMINISTRATIV NR.06.2012 PER LICENCIMIN

OSE KOMPANISE SE LICENSUAR E KOMPANIVE GJEODETE
- UDHEZIM ADMINISTRATIV PER TARIFAT E SHERBIMEVE DHE TE

PRODUKTEVE KADASTRALE

; 6 KOPJA E KOORDINATAVE TE MARRURA
ZYRTARISHT SE BASHKU ME SKICE
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